ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2020 № 605

г. Богданович

Об утверждении Порядка осуществления муниципальным бюджетным

учреждением городского округа Богданович и муниципальным автономным

учреждением городского округа Богданович полномочий органа местного

самоуправления городского округа Богданович по исполнению публичных

обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной

форме, и финансового обеспечения их осуществления в новой редакции

В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», статьей 2 Федерального закона от 03.11.2006

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и статьей 33 Федерального закона

от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением Правительства

Свердловской области от 08.02.2011 № 75-ПП «Об утверждении Порядка

осуществления государственным бюджетным учреждением Свердловской области и

государственным автономным учреждением Свердловской области полномочий

исполнительного органа государственной власти Свердловской области по

исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих

исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»

(в ред. Постановления Правительства Свердловской области от 20.12.2011

№ 1733-ПП), руководствуясь статьѐй 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок осуществления муниципальным бюджетным

учреждением городского округа Богданович и муниципальным автономным

учреждением городского округа Богданович полномочий органа местного

самоуправления городского округа Богданович по исполнению публичных

обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме,

и финансового обеспечения их осуществления в новой редакции (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 30.04.2020 № 596

«Об утверждении Порядка осуществления муниципальным бюджетным

учреждением городского округа Богданович и муниципальным автономным

учреждением городского округа Богданович полномочий исполнительного органа

местного самоуправления городского округа Богданович по исполнению публичных

consultantplus://offline/ref=1FF7CDFC044A53A948FF2C1360E13E67EAB3E8BB9EF5E48BA8E91D940D9569915A8D454C955B6DF3DDD0F2FC48525A9FA9B6A923B3o2o8G
consultantplus://offline/ref=1FF7CDFC044A53A948FF2C1360E13E67EBB1E6B197F4E48BA8E91D940D9569915A8D454F975D64A48F9FF3A00E05499DAFB6AB27AF2A15B0o2oAG
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=330130&date=22.04.2020&dst=101279&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=93930&date=22.04.2020&dst=100006&fld=134
consultantplus://offline/ref=1FF7CDFC044A53A948FF321E768D606DE8BBBFB496F1E8DAFCB646C95A9C63C61DC21C0DD35067A78C94A7F7410415DBF8A5A921AF2811AC289F8Fo1o4G

обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме,

и финансового обеспечения их осуществления» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Богданович в

сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления администрации городского округа Богданович

Токарева Г.В.

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов